机 座 号： 112～160        功    率：1.1～18.5 kW
工 作 制： S1              绝缘等缘：F 级
额定电压： 440V ，160V     励磁方式：他励
额定转速： 3000、1500、1000、750r/min
适用于：ZSL4 系列主要用于低速范围小，设备安装空间狭
小的各种机械传动；防护等级 IP23S,冷却方式 IC01，可实
现最低 300r/min 至最高转速间平滑调速。
特点：稳定、良好的调速性能，可实现降低电枢电压恒转

  c. 需要的规格、技术要求与本样本有出入，请即与我公司联系，事先提出具体而明确的要求，经协     商
同意后签单技术协议或在订货合同中注明。
5、电动机型号含义
泾县泾皖电机销售有限公司（安徽皖南电机马鞍山分公司）
电话：13905634561、18656396766                                               网址：www.ahwnm.com
传真：0563-5021260                                                           邮箱：ahwnm@qq.com
性能数据 Performance Data
型号
Type
额定功率
Rated
Output
PN
额定转速
Rated  Speed
弱磁转速
Speed with
 Field
Weakened
nF
电枢电流
Arm.
Curr.
lN
励磁功率
Field
Power
PF
效率
Eff.
惯量矩
Moment
of
lnertia
GD
2
重量
Wt.
 160V 400V  440V
kW r/min r/min A W % ㎏·㎡ ㎏
ZSL4-112/2-2
3 2970   3500 24
350
69.1
0.088 102
2.8  2680  3500 9.1 71.2
3   2950 3500 8.6 72.8
1.1 750   1500 9.3 66.8
ZSL4-112/2-3
4 2980   3500 31.3
380
72.6
0.112 109
3.7  2680  3500 11.7 74.1
4   2950 3500 11.2 76
2.2 1510   3000 17.9 67.8
1.9  1310  3000 6.3 68.4
2.2   1480 3000 6.5 70.6
1.5 1000   2000 13.3 58.5
1.4  860  2000 5.1 60.3
1.5   990 2000 4.77 63.2
ZSL4-112/2-4
3 1450   3000 24.8
  430
66.8
  0.124   111
2.6  1320  3000 9 65.1
3   1500 3000 9.1 67.3
2.2 1510   3000 19.6 62.1
1.9  1310  3000 6.9 61.1
2.2   1480 3000 7.1 63.5
1.5 1000   2000 13.3 58.5
1.4  860  2000 5.1 60.3